
K * *
N *

* " *
* k

'k * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

Dodatek č. l: BSMV/67-28 /2021
Číslo smlouvy zhotovitele:

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo Ubytovna Veleslavín - zatepleni pláště objektu

č. BSMV/67 - 5/2021 ze dne 24.8.2021

Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.
Sídlo l adresa: Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha 4 - Nusle
Zastoupená: Ing. jiřím Stunou, ředitelem
IČO: 657 37 393
DIČ: CZ 657 37 393
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
tel.:
e-mail:
datová schránka: mjigh6r
kontaktní osoba ve věcech technických:
kontaktní osoba ve věcech právních:
(dále jen ,,objednatel")

a

BBP Stavby s.r.o.
Sídlo l adresa:
Zastoupená:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost je zapsána v obchodním
tel.:
e-mail:
datová schránka:
kontaktní osoby:

(dále jen ,,zhotovitel")

Praha 7, Bubeneč, Korunovační 103/6
Michalem Bystroněm, jednatelem
03875199
CZ03875199

rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 239297

ww8ymk3

(společně též ,,smluvní strany")



uzavÍrajÍ ke Smlouvě o dílo - Ubytovna Ve|es|avín - zateplení pláště objektu č. bsmv/67-
5/2021 ze dne 24.8.2021 (dále jen ,,Smlouva") v souladu s ustanovením jejího článku VI.
odst. 6 tento dodatek č. l:
1. V Článku lV. Cena díla se v odstavci 1 mění první věta, která zni:

,,1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy
objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla, která nepřekročí 46 772 095,10 KČ (slovy:
čtyřicetšestmilionůsedmsetsed mdesátdvatisÍcdevadesátpětkorunčeskýchdesetha|éřů),
daň odvede objednatel.".

2. Celková cena díla byla navýšena o částku 1 824 672,76 KČ bez DPH, a to na základě
víceprací a méněprací uvedených ve změnových listech číslo ZL 1 s položkovým rozpisem
prací a dodávek, číslo ZL 2 s položkovým rozpočtem a číslo ZL 3 s položkovým rozpočtem,
které tvoří v příloze nedí|nou součást tohoto dodatku,

3. Změna č. 1 znamenala odstranění podhledů nad horními podestami schodišť' s obsahem
azbestu v rámci uzavřeného kontrolovaného pásma. Při realizaci díla bylo zjištěno, že
podesty nad horními podestami schodišť' obsahují azbestová vlákna a musí být odstraněny
v souladu se zákonem - viz ZL Č.1.

4. Změna č. 2 (ZL Č.2) spočívala v nutnosti provést nepředvídané bourací práce na střeše
objektu. Při demontáži stávajÍcÍho střešního souvrství byla nalezena rozdIlná skladba oproti
projektové dokumentaci.

5. Změna č. 3 (ZL č. 3) byla vyvolána nutnosti stabilizace požární plochy, záměnou krytiny a
dokotvenim zámečnických výrobků.
Pod stávajicI požární plochou nebyla očekávaná zemina, ale čistý písek, který se musel
částečně odtěžit a nahradit zhutnitelným materiálem a částečně prolít a zamísit s cementem
(Díl 1 a 2 položkového rozpočtu).
u výlezů na střechu 7. došlo z estetických a technických důvodů k záměně krytiny (Díl 3
položkového rozpočtu).
Z důvodu odskoku atiky v úrovni bourané střechy bylo nutné doplnit a dokotvit zámečnické
výrobky na střeše 7. NP (Díl 4 položkového rozpočtu).

6. V důsledku změn uvedených v odstavcích 3. až 5. tohoto dodatku se mění článek Ill.
odst. 5. Smlouvy, který zní:
,,Termín dokončení řádně zhotoveného kompletního díla je nejpozději do
10. října 2022.".

7. Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

8. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

Stránka 2 z 3



9. NedIlnou součásti toho dodatku jsou
Příloha č. 1 - změnový list č. ZL 1
Příloha č. 2 - změnový list č. ZL 2
Přiloha č. 3 - změnový list č. ZL 3
Příloha č. 4 - oznámení změny č.
Příloha č. 5 - oznámeni změny č.
Příloha č. 6 - oznámeni změny č.

s položkovým rozpisem prací a dodávek,
s položkovým rozpočtem,
s položkovým rozpočtem.
1 OPŽP 2014+ PO5
2 OPŽP 2014+ PO5
3 OPŽP 2014+ PO5

V Praze dne V Praze dne 18.4.2022

Za objednatele: Za zhotovitele:

Stránka 3 z 3



změnový list číslo 1
.. . . ,.Identifikace akce

UV 955/2016 Ubytovna Ve|es|avjn - zateplení pláště objektu
Název akce: CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013570

Číslo akce SMVS: 114V516000002
Objednatel: Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.
Zhotovitel: BBP Stavby, s.r.o.
Projektant:

Předmět změnového listu
výskyt azbestu
Část díla dotčená změnovým listem
Poclhledy nad horními podestami schodišť
Popis změny, popis technického řešení
P(ivodní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
V projektové dokumentaci nebyl předpokládán výskyt azbestu,

Nové řešeni :
Odstranění a likvidace azbestu v souladu se zákonem,
Zdůvodněni změny :
Při realizaci díla bylo zjištěno, že podhledy nad horními podestami schodišť obsahují azbestová vlákna a
musí být odstraněny v souladu se zákonem,

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ne
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Ano, ve stavebním deníku
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: ano- posunutio 14 dnů
Vliv na kvalitu: ne
Vliv na cenu: ano
Připočty k ceně díla bez DPH: 387 441,00 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 387 441,00 Kč

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

změnového l|st ogramu zkont



Položkovj rozpi8 prací a dodávek
S: 1
O: SO OS

ÔdslranÔnl slleSnlho aslaliového souvrsivl s obsahem azbô$lu v rámu Uzav(eneho konko!ovaného
R: pásma

p.č Cisio Název položky MJ množství cena l MJ celkem Cenová souslava/plalnosl Cenová úroveň
položky

Díl' 387 441,00

l 01-AZCU2 l,!ůn1áZ kontrô'waného pásma KP 2,00 :2Ů 700.00 57 4(X),® Vld5tM Mn
monM nepMyšnô konWukce po v)Nůkn( Pímt .:mi hrmi4

Wp ŕn·lm'é'
"l fpft 3{lµ'j

2 O¶-AZCO4 DemônlAZ kommwanéM pásma a demontáž p%půíné konstrukce ks ZOO 1(J eso OD 33 7U0,00 Wasbň tndřv

Sbnnce všech pnku pásma, jcjKh demonlá! b
V',.: ň\4Cr 7

i !'·'2 "!\,1,' i r q .l .rk' ·' " 1·.

3 01-AZC05 PfoNúZ konWovaného pásma pij Br2(j 2 tý4ru ks ZOO 14 DOD.® 29 moo Vlastní lndN
midace Nh3Cňo vem'ačMtechn'ky o výkonu 4(XXkn3 ua kMdé
kQMtô!ované pkmó. taN&1 j€}ch pigvoiu. IkS ř:zeného
MsáväMpro kúdÔ konvobvaM pásma

4 0i·azcw 0.{oMoňng p0dtl3kúv konkolwaném pásmu KP ZOO 2 SQQ® S moo Vlastni IMN
ms'äl8c0 zalůenL nufiveM hodnoľ pomku ni -20Pa a

sleduAM v prů

5 O¶.AZC7 FÍlraĹnl maMál HEPA pro odsMd jednotky KP 2,00 4 0QO,OU 8 moo Vkslnl Mn
ĹMtalxa HEPA Meru do hljvnlch jedn«ok v XP.

6 01-AZCD jednotky MS KP 2,00 4 BOQ.OQ 9 600,00 Vlastni (MM
pkdfdrMMcR )edncAek KIS. K!Eľá buckd vyméňúvany denne

7 DI-,AZCI0 Pemnámt d&onlamWCn1 pIopů$C· ~tu KP 2,00 9 áXj.00 ib 400,00 VlasW lnd3v

momát tli b.omotwô pemnálni z lehkých kcmsl:ukcl

8 0tj\ZC1$ Provoz µopudi KP ZOO i moo 2 400,00 V13stnl lndiv
dodhka a pcavoz jtdnj:kv pío peao¶áfn(

wýkDRem 60Qmj/hod.

9 U¶.AZC7 FätraCnl mateňäl HEPA pro pets. odsávad jednotku KP Zoo 4 000,00 B (Xl0,00 V)á$tni lňlďN
mlabce HEPA fMru do cdsmci Mnstky (Sis pto h'm 1 ks
pro mim hjg &ôsty)

10 014ZCO Dekonlmmčm prostředky osobnf hygiťm/ sd kp 2,00 5000.00 10 COO,® Vlastni LMw
hÝO Pcostkdky (mjdfo. sampoA LRhkyl

l! 01.AZ¢9 Dcmonfá2 peooná!M propudi KP 2,00 5600,00 ¶1 200.00 Waslnf Inďv
dekonlammce pmonä!n1 pccpudô a cdsttMM jako odpad "O"

12 01.AZC¶0 Maleňá!ová propust -monläZ KP 2,00 B 40Q,QQ 1(3 800,00 \Aasln1 lndN
mcnLLÉ cNUUkotncmvé z

13 01-AZC11 Piom moMá!ové propusti KP zeo l ?0QOO 2 400Á!0 VksW lndiv
mtalace dod3vka a PCOYOľ Mmacl µdnotkV pro pmonálnl prcpusľ b
výkonem

14 01·AZC1i Fdtračm ma«iá1 hepa pío pus, od5áNäd jednotku kp zeo 4 QOO.00 B moo V1astn[ Indiv
:nslataa HEPA fd!ríj odsmci jednotky

15 01-AZC7 Demomáz matemwvů propus(í ks 2,00 1200.00 2 400,00 VIastnl {MN
dekónlammce mMenátoa propuiti cKjsltaMM jako ¢4pod b'ätegone "O"

1(j oi,azc9 výboutám deskwého mdeňáIU z kôn$truk¢e poóh)Ndů m2 10,00 420,® 29 400,00 VlastM lndN
domon!á2 desek. jejich vyyn«1 z mm ú!ô2d!á

17 O;.AZC¶0 Enkapwľacc vybouraného odpadu m2 70.01) 79,00 S 530,00 Vlastní IMN
dpljčůu enäp3U!$¢Mho nás{hk·j YýbojraMhQ mMerlůkj vodní PVAC

IB O¶-AZC11 Vysáti nosne konstrukce podhledu od stávajklhQ komammwaMho pIächu m2 Í0,00 52.09 3 G40,00 Vlä$ľn[ Indřo

íysáli kcnsbvkt0 po Úidj H14 s vymémeMými
uza'drate:tijmi Gäčký

19 01-AZC11 Balenl odpadů do Bagů -dekonlamha¢e obalů m2 70.coj 16O,ŮO |1 ?®,00 Vlastni lndN
noprody1nó baiohl odpmu dl beg bagii, jej ch
dekDlDtNMca v motenátoY6 vodní WAC ¢itpm

20 01-AZC7 Svislá doprava 0 ozna&ného Odpadu a odpMti t 1.20 3600,0'0 4 320,00 Vlulnl Indw
kaCegwie "W
plesuny hmot Co íeponN odpaaú (pľik!äwMho

21 01-AZCB Prostledky o$obn1 ochrany - Kltr k FFP3 kp Zoo 5600,00 n ?00,00 vjamí lndN
denním pea KP. 6 prac x 6deriMch výn& x S dnuv KP

n OI-AZCO P(o$tlédkY 0sobn( ochrany - jednorámý oděv č. 4510, ku 3, u. 6 KP 2,00 56GQ00j ¶1 200,00 \ňastn| (ndiv
dennkd pro KP 5proc x 6dennkh výmen x 5dnů v KP

23 M-AZC10 jednotázwé PVO rukacice KP 2,00 (J moo 17 920,00 V)jstn1 Indiv
denní Beč pro K'p' 5 pmc x Bdennfch vµnmx 5 cInův KP

24 01-AZC11 fRélenf koneenuau respiradlnkh azbesfový¢h Wäken po ukončenl prad 4,00 12 700.00 SO 800,00 WD$tň[ Inďv

po vkoMenl prad v Kp prwedenf 'l kj meľcnŕ vníUniho ovIduši

25 O¶-AZC11 Odvoz a ub2enf odpadu na zalkeni k weed t 1,20 3 3E(J,OO 4 moo Vlastni IMN
cxS'řOZ a U!éZ€(\j odpadu na kencóvém ulizeM, včean0 Ms1oy¢m kon{qneců

a

e



g

í

2ťj 01·AZC11 Zllzeni a zrušeni 1 |,00 f5076,(X) 15 DT5,(X) Vlastnl Indry
d jFfä dO, zlúenf dennf mklmsti pro

Fko$!m miatnl ekemf

cdhm bez DPH JD7 441,00



%

změnový list čÍsfo 2
Identifikace akce

UV 955/2016 Ubytovna Ve|es|avín - zatepleni pláště objektu
Název akce: CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013570

Číslo akce SMVS: 114V516000002
Objednatel: Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.
Zhotovitel: BBP Stavby, s.r.o.
Projektant:

Předmět změnového listu
Bouracípráce
Část díla dotčená změnovým listem
Střecha
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Bouráni jednotlivých vrstev stávajicI skladby střech nad 3.NP, 5.NP a 7.NP uvedených v PO,

Nové řešení :
Bouráni stávajícI skladby střechy nad 3.NP, 5.NP a 7,NP dle skutečného souvrství.
Zdůvodněni změny :
Při demontáži stávajÍcÍho střešního souvrství byla nalezena rozdílná skladba A60,

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ne
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: ano- posunuti o 14 dnů
Vliv na kvalitu: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 1 543 648,48 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: 583 739,81 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 959 908,67 KČ

Za zhotovitele: Za technický dozor investora:

t změnového |is gramu zkontro



T

S: 25 VCP - Snížení energetické náročnosti bytového domu josé Marúho 402/1 Praha 6

O: 2 Bourací práce

R: 1 změnový list - bourací práce střecha

položkový rozpočet

P,Č Číslo položiq Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 229 197,15

l 711170101R00 Odslr.izolace proti vlhkosti vodorovná fólie,volně m2 3 474,00000 21,63 75 125,25
1158'5 5 790,00000
-1158'2 -2 316,00000

2 713104113R00 Odslrjep.izolace střech pl,volně,EPS U.nad 200mm m2 -1 158,00000 72,00 -B3 376,00

3 963094111R00 Demontáž panelů střeš. sendvič.,lj. jádra do 100mm m2 -1 158,00000 149,50 -173 121,00

4 965082941R00 Ods(raněnľ násypu ti. nad 20 cm jakékoliv plochy m3 -347,40000 307,50 -106 825,50
-1158'0,3

5 713104211R00 Odsfr.tep.izolace střech pl.,kotv.,EPS tLdo 100mm
cps 70-100: 1158
cps 50 . 1158

6 965042141RT4 Bouráni mazanin betonových u. 10 cm, nad 4 m2
pneumat. kladivo, U. mazaniny 8 - 10 cm
1158'0,1

7 965082933r00 Odstraněni násypu ti. do 20 cm, plocha nad 2 m2
1158'0,05

B 965041441RT5 Bourání lehčených mazanin ú. nad 10 cm, nad 4 m2
pneumal, kladivo, u. mazaniny 15 - 20 cm
1158'0,17

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
9 997013120 Vni(rostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro

budovy v do 36 m s použitím mechanizace

-347,40000
m2 2 316,00000

1 158,00000
1 158,00000

m3 115,80000

115,80000
m3 57,90000

57,90000
m3 196,86000

196,86000

t 140,12958

21,10 48 867,60j

2 085,00 241 443,00

369,00 21 365,10

1 045,00 205 718,70

730 711,52
640,20 89 710,96

10 997013501

11 997013509

12 997013631

716,18826.576,05868
Odvoz suči a vybouraných hmot na skládku nebo t
meziskládku do 1 km se složením
Odkaz na mri. položky pořadí 9 : 140,12958
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t
ZKD 1 km přes 1 km
Odkaz na mn. položky pořadí šij : 140,12958
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního t
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

140,12958
140,12958 213,40 29 903,65

140,12958
140,12958 9,89 1 385,88

140,12958
-454,46868 485,00 -220 417,31

-576,05868+121,59
13 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton do 30X30 an

569,736
14 979990121R00 Poplatek za skládku suli - asfaltové pásy

19,8597
15 979990141R00 Poplatek za skládku suti- polystyren

5,00256

t

t

t

-454,46868
569.73600 1 363,00
569,73600

19,85970 2 155,00
19,85970
5,00258 2 155,00
5,00256

776 550,17

42 797,65

10 780,52

Celkem 959 908,67

Vícepráce 1 543 648,48
Méněpráce -583 739,81

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



změnový list číslo 3
Identifikace akce

UV 955/2016 Ubytovna Ve|es|avjn - zateplení pláště objektu
Název akce: CZ.05,5.18/0.0/0.0/20_146/0013570

Číslo akce SMVS: 114V516000002
Objednatel: Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.
Zhotovitel: BBP Stavby, s.r.o.
projektant:

Předmět změnového listu
Zemni práce, komunikace, střecha výlezů, zámečnické Kce
Část díla dotčená změnovým listem
Nástupní plocha pro požárnítechniku, výlezy na střechu 7.NP
Popis změny, pop"s technického řešení
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Zhutnění zeminy nacházejIcí se pod stávající požární plochou; provedení nové vrstvy skladby
střechy výlezu s ozn, s3
Nové řešeni :
UmjstěnÍ hutnitelného materiálu pod požární plochu, proliti a zamÍsenÍ s cementem; provedení odlišné
nové vrstvy skladby střechy výlezu, dokotvení zámečnických výrobků na střeše
Zdůvodnění změny :
Pod stávajÍcÍ požární plochou nebyla očekáváná zemina, ale čistý písek, který se musel Částečně odtěžit a
nahradit hutnitelným materiálem a částečně prolít a zamísit s cementem. (Díl la 2)
u výlezů na střechu 7.NP došlo ztechnickcých důvodů k záměně krytiny. (Díl 3)
Z důvodu odskoku atiky v úrovni bourané střechy bylo nutné doplnit a dokotvit zámečnické výrobky na
střeše 7.NP. (Díl 4)
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ne
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Ano, v zápisech z KD.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: ano - posunutio 14 dnů
Vliv na kvalitu: ne
Vliv na cenu: ano
Připočty k ceně díla bez DPH: 610 973,02 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: 133 649,93 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 477 323,09 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

změnového listu amu zk



P

položkový rozpočet
S: 25 VCP - Snlžení energetické náročnosti bytového domu José Marlího 402/1 Praha 6

O: 1 03 - Stavební práce, 02 Bourací práce

R: VCP - Sníženi energetické náročnosti bytového domu José Martiho 402/1 Praha 6

P.č Cisio poiožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem

Díl: 1 Zemni práce 236 835,90
ĺ 9792054 N54 - vybouráni slávajici plodiy z belonových panelů

včetně skladby na úroveň -1 m pod úroveň stávající m2 -98,00000 210,16 -20 595,68
plochy

2 RpM Zaliti pláně ceinenlovým mlékem (1000kg cemenluhn3) m3 12,00000 5435,00 (15 220,00

3 162751117 Vodorovné přemisčěni do 20 m výkopku/sypanlny ' m3 l10,0000O 36,18 3 979,80
hominy třídy lěžitejnosU l, skupiny 1 až 3
213'0,35+115'0,3=109,6m

4 162751 117 Vodorovné přemís(ěni do 10000 m výkopku/sypaniny z
,,,3 110,0000D 221,08 24 318,00hominy (řidy lěžilelnosti l, skupiny 1 až 3

5 Pňplačak k vodnrovnému přem1s(ěni výkopku/sypaniny z
1627511 19 hominy třídy lěžilelnos{j l, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m m3 110,00000 19.50 2 145,00

přes 10000 [ň
6 167111101 Na%ádánf výkopku z homin třídy 1ěžite!msľi l, skupiny 1

až 3 do 100 m3 ručné m3 110,00000 329,62 36 258,20
7 171201201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 110,00000 18,59 2 044,90

PQp¶alek za ulnženi ria skládce (sktádkovné) zeminy a l 187,00000 660,24 123 464,88ĺ) 171201221
kameni kód odpadu 17 05 04

Díl: 2 Kotnunikace 137 938,00
9 564112215RCK) Podklad z beLrecyklátu fr,16-32 po zhutnjL15 cm m2 733,00000 107,50 78 797,50

110/0.15=733m2
10 561252211ROD Podklad ze zen)iny/nákup/slabiLcem. S l If. 15 cm m2 443,00000 133,50 59 140,50

celková plocha krátdvě vrstvy po 15cm- 221,5"2

Dít: 3 Střecha výlezů -58 907,81
11 Střecha S3 - oplechováM z poplastovaného

7640001 plechu žárem zinkovaného U. 1,0 nim - D+M vC m2 -75,000 1 507,39 -113 054,25
všech sýstémových detailů

12 provedeni povlakové kry1iny střech do 10° fólií
kotvenou - VC všech systémových detailů (rohyp m2 75,000 281,38 21 103,5071236101 kouty, dilatace, zpětný spoj,svislé vytaženi,
opracováni proslupů, apod)

13 2832201 fólie slřešnňnPVC ke kotveni 2,0 mm m2 86,240 195,96 16 899,59
14 2832209 ko/evn/ systém m2 75,000 90,44 6 783,00
15 712391171 Provedení povlakové krytiny střech do 10° 75,000 43.41 3 255,75

podk|adní lextilni vrstvy m2
16 6931119 geotextilie 300 g/m2 in2 86 240 22,11 1 906.77
17 provedenl povlakové krytiny střech do 10" m2 75,000 35,17 2 637,75712391172 ochranné textdní vrstvy
18 6931105 geotexti//e netkaná PP 15Qg/m2 m2 86 240 18,09 1 560,08

Díl: 4 Konstrukce zámečnické 161 457,00
21 767995103r00 výroba a montáž kov. alypických konstrukci Kg 1 014,000 moo 119 652,00
22 783122210rqo Nátěrsyntetický OK "A" lx + 2x email m2 54,000 139,50 7 533,00
23 95394121 1r00 Osazováni konzol nebo Kolev pro madla ap®- kus 140,000 113,00 15 820,00

24 275171111R00 Zavrtáni ocelové kotvy - bez dodávky kotvy kus 140,000 56,90 7 966,00
25 3! 171801.ar Kotva chemická - ampule maxima MID kus 140,000 42,20 5 908,00
26 31179106Ra Tyč závitová 10mm kus 140,000 32,70 4 578,00

Celkem 477 323,09

Vícepráce l 610 973,02
Méněpráce -133 649,93

Zpracováno propramem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



N * *
* ik

* *
* k

EVROPSKÁ UNIE
Evropské stfukturá|ní a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

* ,k *

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 1
Zhotovitel: BBP Stavby s.r.o., Praha 7, Bubeneč, Korunovační 103/6
Investor: Bytová správa Ministerstva Datum: 01.12.2021

vnitra, s.p.o.
Název akce:
,,SnÍženÍ energetické náročnosti bytového domu José Martiho 402, Praha 6"
Způsob odes|ánÍ/ předání poštou[j e-maiiem® faxemQ osobně[]
datum: 12'.11.2021
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: Rozpočet zhotovitele, příloha Č.1

na jinou část smlouvy:

Předmět změny:

Změna č, l: Odstraněni podhledů nad horními podestami s obsahem azbestu v rámci
uzavřeného kontrolovaného pásma

Popis a zdůvodnění změny:
Při realizaci díla bylo zjištěno, že podhledy nad horními podestami schodišť obsahuji azbestová
vlákna a musí být odstraněny v souladu se zákonem.

Vícepráce' , 387 441,00 KČ
Méněpráce' 0,00 KČ
Změna celkem' 387 441,00 KČ

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce l méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávanl veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 [J odstavec 5, § 222 [J odstavec 6, § 222 ® odstavec 7, § 222 [J

Oznámeni vydává: Zhotovitel

l



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Živohíi prostředí

mmarm

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:
s navrženými změnami souhlasím

Stanovisko projektanta stavby:
s navrženými změnami souhlasIm

Stanovisko energetického specialisty:

Změny nezmění celkovou energetickou bilanci budovy a nemají vliv na zatřÍdění v průkazu energetické
náročnosti budovy.

Příloha:

2



k *
* *

*
* *

* * K

EVROPSKÁ UNIE
Evropské stfukturá|ni a investiční fonciy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životMho prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 1
Zhotovitel: BBP Stavby s,r,o,, Praha 7, Bubeneč, Korunovační 103/6
změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 01.12.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Odstranění podhledů nad horními podestami s obsahem azbestu v rámci uzavřeného
kontrolovaného pásma

Popis a zdůvodněni změny:
Při realizaci díla bylo zjištěno, že podhledy nad horními podestami schodišť obsahují azbestová
vlákna a musí být odstraněny v souladu se zákonem

Vícepráce' 387 441,00 KČ
Méněpráce' 0,00 KČ
Změna celkem· 387 441,00 KČ

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

O,- KČ 387 441,00 KČ

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

387 441,00 KČ 14 dni
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

D,t,m, 1S¢ 03, 2022 D,tum, í1C.:S .JC2 L

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu Životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

m



,k * *
Br *
* *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Opetačni program Životní ptostředi Ministeístvo životřňho prostředí

Br * *

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 2
Zhotovitel: BBP Stavby s,r.o., Praha 7, Bubeneč, Korunovační103/6
Investor: Bytová správa Ministerstva Datum: 01.12.2021

vnitra, s.p.o.
Název akce:
,,Snížení energetické náročnosti bytového domu José Martiho 402, Praha 6"
Způsob odeslánj předání poštou[j e-maiiem® faxemQ osobně[j
datum: 21.10.2021
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: Rozpočet zhotovitele, příloha Č.1

na jinou část smlouvy:

Předmět změny:

Změna Č. 2: Bourací práce střecha

Popis a zdůvodněni změny:
Při demontáži stávajÍcÍho střešního souvrství byla nalezena rozdílná skladba A60

Vícepráce' 1 543 648,48 KČ
Méněpráce' - 583 739,81 KČ
Změna celkem' 959 908,67 KČ

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce l méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 [J odstavec 5, § 222 [J odstavec 6, § 222 EB odstavec 7, § 222

Oznámení vydává: Zhotovitel

l



r"" ".X" "' " " _ " " 'm EVROPSKÁ UNIE
* Evropské strukturáfni a investiční fonay

% * C Operační program Živottň prostředí
: . ·.

hlinisteřstvo žNotního ptostřeä

S'tanovisko technického dozoru stavby:
s navrženými změnami souhlasím

Stanovisko projektanta stavby:
s navrženými změnami souhlasím

Stanovisko energetického specialisty:

Zrněny nezmění celkovou energetickou bilanci budovy a nema getické
náročnosti budovy.

Příloha:

"; '"' ,."= " . , ". _. . .. . _ m_r 'm_ ·

2



k * ,k
* *
* k
* *

R * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační prog(am Životní ptosďředi Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 2
Zhotovitel: BBP Stavby s.r.o., Praha 7, Bubeneč, Korunovační103/6
změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 01.12.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzujív souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Bourací práce střecha

Popis a zdůvodnění změny:

Při demontáži stávajÍcÍho střešního souvrství byla nalezena rozdIlná skladba A60

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena vIcepraci bez DPH:

- 583 739,81 KČ 1 543 648,48 KČ

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

959 908,67 KČ 14 dní

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti.materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.
podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 15, 03. 2022 Dat

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



! "i EVROPSKÁ UNIE

* * Evropské strukturální a investiční fondy** j,,S Operačn' progíam Ž'vofni prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 3
Zhotovitel: BBP Stavby s.r,o., Praha 7, Bubeneč, KorunovačnÍ103/6
Investor: Bytová správa Ministerstva Datum: 01.12.2021

vnitra, s.p.o.
Název akce:
,,SnIženi energetické náročnosti bytového domu José Martiho 402, Praha 6"
Způsob odes|áni/ předáni poštou[j e-maiiem® faxem[j osobně[j
datum: 20.9.2021
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpoČtové podklady: Rozpočet zhotovitele, příloha Č.1

na jinou část smlouvy:

Předmět změny:

Změna č. 3: Stabilizace požární plochy, záměna krytina a dokotveni zámečnických výrobků

Popis a zdůvodnění změny:

Pod stávající požární plochou nebyla očekáváná zemina, ale čistý písek, který se musel částečně
odtěžit a nahradit zhutnitelným materiálem a částečně prolít a zamísit s cementem. (Díl la 2)
u výlezů na střechu 7.NP došlo z estetických a technických důvodů k záměně krytiny. (Díl 3)
Z důvodu odskoku atiky v úrovni bourané střechy bylo nutné doplnit a dokotvit zámečnické
výrobky na střeše 7,NP. (Díl 4)

Vícepráce' 610 973,02 KČ
Méněpráce" - 133 649,93 KČ
Změna celkem' 477 323,09 KČ

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce l méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 [J odstavec 5, § 222 [J odstavec 6, § 222 ® odstavec 7, § 222 [J

Oznámení vydává: Zhotovitel

I



^*
*
* N
'** **

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiCni fondy
Operační program Živolní ptostředi Ministeřsty0 životního p/ostředi

Stanovisko 'technického dozoru stavby:
s navrženými změnami souhlasím

Stanovisko projektanta stavby:
s navrženými změnami souhlasím

Staľ|oviskc energetického specialisty:

Změny nezmění celkovou energetickou bilanci budovy a nem etické
náročnosti budovy.

Příloha:

2



***** EVROPSKÁ UNIE
* Evropské strukturálni a investiční fondy

'kk,*** Operační program Životní prostředi Ministetstvo životMho prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 3
Zhotovitel: BBP Stavby s.r.o., Praha 7, Bubeneč, Korunovační103/6
změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 01.12.2021

Podepsanízmocněnci potvrzujiv souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Stabilizace požární plochy, záměna krytina a dokotveni zámečnických výrobků

Popis a zdůvodnění změny:

Pod stávajÍcÍ požární plochou nebyla očekáváná zemina, ale čistý písek, který se musel částečně
odtěžit a nahradit zhutnitelným materiálem a Částečně prolit a zamísit s cementem. (Díl la 2)
u výlezů na střechu 7,NP došlo z estetických atechnických důvodů k záměně krytiny. (Díl 3)
Z důvodu odskoku atiky v úrovni bourané střechy bylo nutné doplnit a dokotvit zámečnické
výrobky na střeše 7.NP. (Díl 4)

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena vIcepracI bez DPH:

- 133 649,93 KČ 610 973,02 KČ

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

477 323,09 KČ 14 dní

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

D,,um, 15, 03, 2022 Datum: 15. 03. 2Ô22

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobibst výdajů (ředitel OOO a OZE):

3


